

# 兴隆镇“花卉+”融合发展及高粱示范片区建设项目

## 评审情况表

项目编号：N5103112022000074

2022-11-15

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川海琴建筑工程有限公司	是	是	最终报价低于最高限价85%，供应商澄清说明材料不能证明其最终报价合理性。	/	第一成交候选人：四川恒泽源建筑工程有限公司； 报价金额：2,703,071.99(元)（贰佰柒拾万叁仟零柒拾壹元玖角玖分）。  第二成交候选人：四川万旗舰建设工程有限公司； 报价金额：2,703,071.99(元)（贰佰柒拾万叁仟零柒拾壹元玖角玖分）。  第三成交候选人：德阳四威建筑工程有限公司； 报价金额：3,179,521.29(元)（叁佰壹拾柒万玖仟伍佰贰拾壹元贰角玖分）。
2	四川万旗舰建设工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川登昌建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
4	四川盈捷建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
5	德阳四威建筑工程有限公司	是	是	/	/	
6	四川卓翔瑞建筑工程有限公司	是	是	最终报价低于最高限价85%，供应商澄清说明材料不能证明其最终报价合理性。	/	
7	四川伟壮建设工程有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
8	四川恒泽源建筑工程有限公司	是	是	/	/	
9	四川千众合建筑工程有限公司	是	是	/	/	